Parco Archeologico di Sepino

Codice Fiscale : 92081860709

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 1PAdel CF:01561970706 Mega Stock s.r.l. 08/02/2024 09/03/2024  2024-32003-1.03.02.09.001-1 B010153B68 240,00 02/07/2024 115
10 29/01/2024 02/07/2024 0
2024/147
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 08/05/2024 07/06/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50 04/07/2024 27
122 00002024300243 04/07/2024 0
del 06/05/2024 2024/188
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 08/05/2024 07/06/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 96308046EO 422,50 04/07/2024 27
123 00002024300243 04/07/2024 0
del 06/05/2024 2024/189
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 293,12 01/07/2024 17
140 412408886044 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 13/05/2024 2024/177
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 10,49 01/07/2024 17
141 412408886045 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 13/05/2024 2024/178
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 840,35 01/07/2024 17
142 412408886046 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 13/05/2024 2024/179
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 10,49 01/07/2024 17
143 412408886047 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 13/05/2024 2024/180
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A 15/05/2024 14/06/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 112,89 01/07/2024 17
160 412408886043 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 13/05/2024 2024/181
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/06/2024 07/07/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50 02/08/2024 26
174 00002024300310 02/08/2024 0
del 05/06/2024 2024/204
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/06/2024 07/07/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 422,50 08/08/2024 32
175 00002024300310 08/08/2024 0
del 05/06/2024 2024/217
2024 TDO01 n. 3380 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 12/06/2024 12/07/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 ZBD3CD6BE5 1.150,00 02/08/2024 21
178 12/06/2024 02/08/2024 0
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2024/205
2024 TDO1 n.228/AD CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 Z333BBB83B 644,93 11/07/2024 0
179 del 31/05/2024 11/07/2024 0
2024/192
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/06/2024 11/07/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 16,21  22/07/2024 11
181 005046943922 22/07/2024 0
del 09/06/2024 2024/195
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 149,83 01/07/2024 -13
184 8P00119169 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024171
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 100,87 01/07/2024 -13
185 8P00119426 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024/172
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 114,07  01/07/2024 -13
186 8P00118119 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024/173
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 112,31 01/07/2024 -13
187 8P00118131 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024/174
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZE439610E8 247,57 01/07/2024 -13
188 8P00119017 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024175
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/06/2024 14/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 98,48 01/07/2024 -13
189 8P00119483 del Fattura Giugno 24: Periodo 4/24 Apr - Mag 01/07/2024 0
11/06/2024 2024/176
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 86,70 01/07/2024 -12
190 412410647944 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 12/06/2024 2024/182
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 159,56  01/07/2024 -12
191 412410647945 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0

del 12/06/2024

2024/183
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2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 10,49 01/07/2024 -12
192 412410647946 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 12/06/2024 2024/184
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 214,00 01/07/2024 -12
193 412410647947 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 12/06/2024 2024/185
2024 TDO1 n. CF:02221101203 HERACOMM S.p.A. 13/06/2024 13/07/2024  2024-32003-1.03.02.05.006-1 10,49 01/07/2024 -12
194 412410647948 FORNITURA SERVIZIO GAS 01/07/2024 0
del 12/06/2024 2024/186
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia 13/06/2024 13/07/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 9825710067 643,60 01/07/2024 -12
195 1010902031 del S.p.A 01/07/2024 0
13/06/2024 CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 2024/170
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 03/07/2024 02/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 120,00 17/09/2024 46
208 68202407200000FATTURAZIONE LINEA 0875703877 CONTO TELECOM 17/09/2024 0
del 02/07/2024  DEL 3 BIM2024 2024/239
2024 TDO1 n. 3 del CF: MSTCHR89E60B519K MASTROPIETRO CHIARA 01/07/2024 31/07/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B08BE21804 4.980,00 11/07/2024 -20
209 01/07/2024 11/07/2024 0
2024/193
2024 TD24 n.18/PA  CF: PRRSMN78M28B519V TECHLAB 86100 di Simone 29/06/2024 29/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9568165888 13.433,90 01/08/2024 3
210 del 29/06/2024  Perrone 01/08/2024 0 23001 F91F220032700
2023/136
2024 TDO01 n. 3948 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 04/07/2024 03/08/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 ZBD3CD6BE5 1.150,00 02/08/2024 -1
211 04/07/2024 02/08/2024 0
2024/206
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 05/07/2024 04/08/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50 29/08/2024 25
212 00002024300361 29/08/2024 0
del 03/07/2024 2024/226
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 05/07/2024 04/08/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 422,50 29/08/2024 25
213 00002024300361 29/08/2024 0
del 03/07/2024 2024/227
2024 TD01n.84/02  CF:00972010706 MONDOLAVORO SRL 10/07/2024 09/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 B12968F4A9 81,94 30/08/2024 21
214 del 10/07/2024 30/08/2024 0

2024/230
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2024 TDO01n.84/02  CF:00972010706 MONDOLAVORO SRL 10/07/2024 09/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.004-1 B12968F4A9 150,06 30/08/2024 21
214 del 10/07/2024 30/08/2024 0
2024/230
2024 TDO1 n.284/AD CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 10/07/2024 09/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 Z333BBB83B 644,93 08/08/2024 -1
215 del 30/06/2024 08/08/2024 0
2024/212
2024 TDO1 n. CF: 01873100703 VIVAIO MIGNOGNA SOC. AGRICOLA 10/07/2024 09/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 B225FADA84 636,00 11/07/2024 -29
216 29/25/2024 del  S.N.C.DIMIGNOGNAG.P.E M. 11/07/2024 0
04/07/2024 VIVAIOPA 29/25/2024 del 04/07/24 2024/191
2024 TDO1 n. ASC- SIDELMED S.p.A 09/07/2024 08/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.009-1 BOCE402250 655,20 01/08/2024 -7
217 4801-2024 del 01/08/2024 0
09/07/2024 2024/201
2024 TDO1 n. 5 del CF: DNTLSN82E52L.219S ALESSANDRA DE NATALE 05/07/2024 04/08/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B16CBA4AB9 16.487,85 01/08/2024 -3
218 26/06/2024 01/08/2024 0
2024/200
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/07/2024 09/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 510,44 22/07/2024 -18
219 005051761173 22/07/2024 0
del 07/07/2024 2024/196
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 16,21  22/07/2024 -19
220 005053416515 22/07/2024 0
del 08/07/2024 2024/197
2024 TD24 n. 19/PA CF: PRRSMN78M28B519V TECHLAB 86100 di Simone 11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A 9568165B88 14.772,09 01/08/2024 -9
221 del 10/07/2024  Perrone 01/08/2024 0 23001 F91F220032700
2023/136
2024 TD01n.25del  CF: DCRGNN74M09H273M DI CRISCIO GIOVANNI 18/07/2024 17/08/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B1E4B153DC 11.162,00 02/08/2024 -15
2292 18/07/2024 02/08/2024 0
2024/207
2024 TDO1 n. 141/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 13/07/2024 12/08/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-1 B20B39652B 5.900,00 12/08/2024 0
223 del 12/07/2024 12/08/2024 0
2024/222
2024 TDO01n.49del CICCOTELLISAS DI CICCOTELLI MARIACARMELA C 15/07/2024 14/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 B2606D51A8 146,00 08/08/2024 -6
224 15/07/2024 VENDITA 08/08/2024 0
2024/216
2024 TDO1 n. FPA CF: SPSVNC89R57H501E Veronica Esposito 20/07/2024 19/08/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 5.333,33  12/08/2024 -7
225 5/2024 del 12/08/2024 0
20/07/2024 2023/121
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2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 978,10 22/07/2024 -20
231 005054905027 22/07/2024 0
del 09/07/2024 2024/198
2024 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024  2024-21013-1.03.02.05.004-1 9999999999 559,14  22/07/2024 -21
234 005058170871 22/07/2024 0
del 11/07/2024 2024/199
2024 TDO1 n. CF:01420830703 CAMPOPIANO SAS DI CAMPOPIANO 27/07/2024 26/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 B272AAF997 259549 08/08/2024 -18
243 24/000063/11 MARIO & C. 08/08/2024 0
del 26/07/2024 2024/215
2024 TD01n.45Adel CF:PSCRFL81H18B519E AR. FERRAMENTADIPASCALE  26/07/2024 25/08/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 4.736,29 02/08/2024 -23
244 25/07/2024 RAFFAELE 02/08/2024 0
AFFID. DIRETTO, ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D. LGS. 2024/208
36/2023 FORNITURA PIANTANE DI SUPPORTO PER
CORDAAD ANELLI CON RELATIVE CORDE E MATERIALE
DIMINUTERIAVARIE PER IL PARCO ARCHEOLOGICO DI
SEPINO
2024 TD01n.N52459 CF:01014660417 EDENRED ITALIA Srl 23/07/2024 22/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-1 B029791946 9.469,95 08/08/2024 -14
246 del 22/07/2024 08/08/2024 0
2024/213
2024 TD01n.N00263 CF:01696270212 EDENRED UTA MOBILITY SRL 26/07/2024 25/08/2024  2024-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 165,67 12/08/2024 -13
247 del 08/07/2024 12/08/2024 0
2024/220
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia 30/07/2024 29/08/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 9825710067 643,60 08/08/2024 -21
248 1010911409 del S.p.A 08/08/2024 0
30/07/2024 CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 2024/214
2024 TDO01 n. 159 del CF:01561630706 COOP.EDIT.GIORNALISTI MOLIS. S.C 05/08/2024 04/09/2024  2024-32003-1.03.02.16.999-1 B2ADEDF1AF 400,00 30/09/2024 26
249 05/08/2024 30/09/2024 0
2024/259
2024 TDO01 n. 4500 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 06/08/2024 05/09/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 ZBD3CD6BE5 1.150,00 26/09/2024 21
250 06/08/2024 26/09/2024 0
2024/256
2024 TDO1 n. FPA4/24 CF: DWGFR70R05B519S auto scalo di Gianfranco de vivio ~ 05/08/2024 04/09/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 B28255B601 120,00 12/08/2024 -23
251 del 05/08/2024  CIG B28255B601 12/08/2024 0
2024/221
2024 TDO1 n. CF:06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/08/2024 06/09/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 963517913F 587,50 29/08/2024 -8
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253 00002024300408 29/08/2024 0
del 05/08/2024 2024/228
2024 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/08/2024 06/09/2024  2024-32003-1.03.02.07.002-1 96308046E0 42250 29/08/2024 -8
254 00002024300408 29/08/2024 0
del 05/08/2024 2024/229
2024 TDO01 n. 189/XA  CF: 01551690702 CASA ARREDO MOBILIS.R.L. 07/08/2024 06/09/2024  2024-21013-2.02.01.03.001-1 B24FB978A1 2.680,00 29/08/2024 -8
255 del 29/07/2024 29/08/2024 0
2024/225
2024 TD01n.10del  CF: 02375520505 ACAS3D SOLUZIONI DIGITALISR.L. 08/08/2024 07/09/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9566959850 60.618,42 12/08/2024 -26
256 08/08/2024 12/08/2024 0 23001 F91F220032700
2023/68
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 100,26  17/09/2024 4
270 8P00159411 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/240
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 91,90 17/09/2024 4
271 8P00159589 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/241
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 108,05 17/09/2024 4
272 8P00159469 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/242
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 84,83 17/09/2024 4
273 8P00159474 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/243
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A. 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 150,74 17/09/2024 4
274 8P00159257 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/244
2024 TDO1 n. CF:00488410010 TIM S.p.A 14/08/2024 13/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZE439610E8 206,02 17/09/2024 4
275 8P00158562 del Fattura Agosto 24: Periodo 5/24 Giu - Lug 17/09/2024 0
10/08/2024 2024/245
2024 TDO1 n. FPA4/24 CF: MLCZEI88S19A662H Ezio Melchiorre 22/08/2024 21/09/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 8.320,00 12/09/2024 -9
282 del 22/08/2024 12/09/2024 0

2023/121
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2024 TDO01 n.N00204 CF:01696270212 EDENRED UTAMOBILITY SRL 20/08/2024 19/09/2024  2024-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 365,43 05/09/2024 -14
283 del 07/06/2024 05/09/2024 0
2024/234
2024 TDO01n.721/2/3 CF:80002330704 Comune di Sepino 22/08/2024 21/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.005-1 436,06 23/09/2024 2
284 del 06/08/2024  elaborazione 2023 del 01-08-2024 ore 16:52 23/09/2024 0
2024/252
2024 TDO1 n. CF: 12862140154 Retelit Digital Serv. SpA 29/08/2024 28/09/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-1 ZE832C32CF 18,00 05/09/2024 -23
285 2012000505 del Codice Utenza: 657921-0845936 05/09/2024 0
27/08/2024 2024/235
2024 TD01n.6/001  CF: VSSGTN80M22A783T GAETANO VESSICHELLI 28/08/2024 27/09/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 4.500,00 12/09/2024 -15
288 del 27/08/2024 12/09/2024 0
2023/121
2024 TDO1 n. FPA1/24 CF: KNGJMY59C26Z114E JEREMY IMAZ KING 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B1046AC3ED 58.240,00 05/09/2024 -30
289 del 05/09/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/09/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, 1. n. 190 del 2024/236
2014 e successive modificazioni
2024 TDO01 n.395/AD CF: 01856200694 CLEAN SERVICE SRL 05/09/2024 05/10/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 Z333BBB83B 644,93 17/09/2024 -18
290 del 31/08/2024 17/09/2024 0
2024/246
2024 TDO01 n. 5010 del CF: 12179870154 Crea Informatica s.r.l. 06/09/2024 06/10/2024  2024-21013-1.03.02.07.004-1 ZBD3CD6BES 1.150,00 26/09/2024 -10
291 06/09/2024 26/09/2024 0
2024/257
2024 TDO1 n. FPA4/24 CF: FRTNTN90H15F799G Antonio Fioretto 05/09/2024 05/10/2024  2023-21013-1.03.02.11.999-1 12.370,80 12/09/2024 -23
292 del 05/09/2024 12/09/2024 0
2023/121
2024 TD01n.65/FE  CF:91134260594 Associazione Culturale Eleomai 17/09/2024 17/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.999-1 B225000AE2 54.950,00 19/09/2024 -28
298 del 16/09/2024 19/09/2024 0
2024/249
2024 TDO1 n. 03/2024- CF: 01840040701 Cerio s.r.l. 11/09/2024 11/10/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-1 B2ABC1717E 1.300,00 30/09/2024 -1
307 PAdel 30/09/2024 0
10/09/2024 2024/258
2024 TDO01 n.N00366 CF:01696270212 EDENRED UTAMOBILITY SRL 12/09/2024 12/10/2024  2024-32003-1.03.01.02.002-1 ZC33C3840F 224,46  23/09/2024 -19
308 del 06/09/2024 23/09/2024 0
2024/250
2024 TDO01 n. 82/2024 BIAGINO DI PETRELLA COSTANTINO 19/09/2024 19/10/2024  2024-21013-1.03.01.02.999-1 B21EF85C9F 2.131,15 26/09/2024 -23
318 del 16/09/2024  Vendita - In attesa di bonifico 26/09/2024 0

2024/255




Parco Archeologico di Sepino

Codice Fiscale : 92081860709

PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Cup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 83/2024 BIAGINO DI PETRELLA COSTANTINO 19/09/2024 19/10/2024  2024-21013-2.02.01.04.001-1 B24923D848 778,69 26/09/2024 -23
319 del 16/09/2024  Infopoint Termoli - Vendita - In attesa di bonifico 26/09/2024 0
2024/254
2024 TDO01n.353 del CF:01675960700 BIONIRO S.R.L. 16/09/2024 16/10/2024  2024-32003-1.03.02.09.008-1 B2EC218A4E 4.630,00 26/09/2024 -20
320 16/09/2024 26/09/2024 0
2024/253
TOTALE --> 320.404,38

Indice di tempestivita dei pagamenti: -19,24 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




